
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

372 

236 

254 

238 

215 

209 

232 

Concorrente 

KGT RACING TEAM SRL 

LEONARDI LUCA 

POPOFF GEORGES 

ZUCCANTE MARCO 

BACCI MATTEO 

GUARGUAGLINI GABRIELE 

BACCHIO SANDRO 

Conduttore 

DINGLI GIANLUCA 

LEONARDI LUCA 

POPOFF GEORGES 

ZUCCANTE RICCARDO 

BACCI ALESSIO 

GUARGUAGLINI REBECCA 

BACCHIO SANDRO 

Classe 

TDM RC-SUPER ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

TDM RC-TDM ROK 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

T. Totale 

18:09.844 

18:23.018 

18:25.524 

18:32.044 

18:32.846 

18:48.056 

18:48.280 

Diff 

13.174 

15.680 

22.200 

23.002 

38.212 

38.436 

T. Migliore 

54.194 

54.771 

54.858 

55.204 

54.916 

55.920 

55.424 

Media 

86,356 

85,447 

85,311 

84,776 

85,221 

83,691 

84,440 

Nel Giro 

18 

9 

9 

7 

14 

2 

9 

Telaio/Motore 

ALONSO/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

EXPRIT/VORTEX 

Com. 

10" 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

13.174 

Velocit�  Media 

85,884 

Miglior tempo sul giro 

54.194 

Velocit� Migliore 

86,356 

Giro Migliore di 

372 - DINGLI GIANLUCA 

Stampato: 26/02/2017 15:18:29 

Capo del Servizio Cronometraggio: Carlo Chinappi 

Direttore di gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Roma 

TROFEO DEI CAMPIONI 2017 1a PROVA 

125 SENIOR ROK + SUPER ROK 

FINALE 

Gara (20 Giri) Iniziato a 14:58:43 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

26/02/2017 14:58 

RISULTATI

Ora inizio: 14.58

Ora fine:   15.18


